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
overfor kommunen hvis ikke nødvendig tillatelse til bruksendring foreligger.

‑ Rom for varig opphold i kjeller, tilfredsstiller ikke krav til rømning eller dagslys.  
Åpningen i vinduet må være minst 0,5 meter bred og minst 0,6 meter høy. Summen av  
bredde og høyde skal være minst 1,5 meter.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​​​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
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funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering i egen garasje og på gårdsplass

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Boligen blir oppvarmet med vedovn i stue, 2 stk. luft/​​​​​​​luft varmepumper av type Daikin  
fra 2015.
Elektriske varmekabler i entré og bad.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 490 000

Kommunale avgifter
Kr 11 528

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​​avgift
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Formuesverdi primær
Kr 1 148 690

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 365 022

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​​​​brensel,  
forsikring, innvendig/​​​​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 55, bruksnummer 101 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/​​​​​​​55/​​​​​​​101:
15.02.2008 ‑ Dokumentnr: 138102 ‑ Jordskifte
Kart i saken er forelagt, men skal ikke scannes p.g.a. formatet. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.09.2024 ‑ Dokumentnr: 1909050 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Askim AS 
Org.nr: 932 672 065 
Elektronisk innsendt 

18.02.1967 ‑ Dokumentnr: 595 ‑ Registrering av grunn
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Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3118 Gnr:56 Bnr:1 
Opprinnelig fradelt fra gnr. 55 bnr. 4 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 469612 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0124 Gnr:55 Bnr:101 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 831238 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3014 Gnr:55 Bnr:101 

Ferdigattest/​​​​​​brukstillatelse
Det utstedt midlertidig brukstillatelse for bolig 12.03.1969.
Ferdigattestene er for garasje og carport utstedt 24.10.1988 (som senere er gjort om  
til del av bolig).

Ferdigattest/​​​​​​brukstillatelse datert
18.12.1985.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet vannforsyning via privat stikkledning/​​​​​​​ privat fordelingsnett.
Eiendommen er tilknyttet kommunalt avløp via privat stikkledning/​​​​​​​privat  
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